Fra: Anngunn Marie Gullbra

Sendt: 29. mai 2018 15:18

Til: 'PaulVikse@advokatvikse.no'

Emne: VS: Melding om behov for endring av pantefrafall 22/166 i Meland.
Vedlegg: Generalfullmakt Seksjonering gbnr 22_166.pdf

Viktighet: Hay

Hei igjen

Ei anna sak som ma ordnast snarast er samtykke fra Eiendomsmegler 1 Sr-Eigedom.

Eiendomsmegler 1 Sr-Eigedom har uradighet pa eigedommen. Desse ma difor samtykke ogsa til
seksjonering av eigedommen.

Venleg helsing

Anngunn Marie Gullbra

Fagansvarleg Geodata

TIf: 5617 1181/ 1000

E-post: anngunn.gullbora@meland.kommune.no

Fra: Anngunn Marie Gullbrg

Sendt: 29. mai 2018 15:10

Til: 'Paul Vikse'

Emne: SV: Melding om behov for endring av pantefréfall 22/166 i Meland.
Viktighet: Hagy

Hei
Eg ma berre venta pa at pantefrafallet er i orden!

Ei anna sak du ma ordne fgr eg kan sende seksjonering til tinglysing er & oversenda kommunen
bekrefta generalfullmakt.

Tinglysinga vil ikkje godkjenne ein kopi av denne, slik me har fatt inn.
Sja info under fra tinglysingen.

Vi gjor ogsd oppmerksom pa at hvis dere sender inn kopi av fullmaktene, ma kopien
vaere en attestert rett kopi, og det ma vaere avgitt en innestdelseserklaering pa kopien. I
denne erklzeringen ma man std inne for at fullmakten fortsatt gjelder, og erklaeringen m3
vaere datert. Innestdelseserklaeringen kan pategnes av de samme personene som kan
vithe alene p5 et tinglysingsdokument, jf. tinglysingsforskriften § 7 annet ledd, jf. § 3.
Les gjerne mer om fullmakt pd denne siden.

Kan du ordne med at denne fullmakta vert sendt inn, med original datert
innestaelseserklaering pa kopien, til Meland kommune snarast rdd- i trdd med info fra
kartverket over.


mailto:anngunn.gullbra@meland.kommune.no
https://www.kartverket.no/eiendom/signatur-fullmakt-og-vitner/fullmakt/

Venleg helsing

Anngunn Marie Gullbra

Fagansvarleg Geodata

TIf: 5617 1181/ 1000

E-post: anngunn.gullbra@meland.kommune.no

Fra: Paul Vikse [mailto:paulvikse@advokatvikse.no]

Sendt: 29. mai 2018 11:32

Til: Anngunn Marie Gullbrd

Emne: SV: Melding om behov for endring av pantefrafall 22/166 i Meland.

Hei.
Jeg ser det na. Jeg skal fglge dette opp og gi deg beskjed nar det er ordnet.

Med vennlig hilsen
Advokatfirmaet Vikse AS

Paul Vikse
Advokat

Fra: Anngunn Marie Gullbra <Anngunn.Gullbra@meland.kommune.no>
Sendt: 29. mai 2018 08:51

Til: Paul Vikse <paulvikse @advokatvikse.no>

Emne: SV: Melding om behov for endring av pantefrafall 22/166 i Meland.

Hei

Etter det eg kan sja har SR-eigedom ordna ytterlegare pantefrafall, men desverre ikkje sparebank 1
SR-Bank ASA.

Eg sjekka i gar og det er same status no i dag.

2013/371404-1/200 PANTEDOEIMENT

08.05.2013 BEL@P: WOK 200 000 Q0O
PANTHRAVEE : EPAREBANK 1 SR-BANK ASA
ORE.NR: 937 895 321

2018/T20564-1/200 ** DELVIS ESLETTING VED AREALOVERFERING

03.05.2018 Z1.00 Pant frafalt i ca 7945 m2 fra gnr. 22 bnr. 166 til gmr. 22 bnr.

Venleg helsing

Anngunn Marie Gullbra

Fagansvarleg Geodata

TIf: 5617 1181/ 1000

E-post: anngunn.gullbra@meland.kommune.no

187
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Fra: Paul Vikse [mailto:paulvikse@advokatvikse.no]

Sendt: 28. mai 2018 14:22

Til: Anngunn Marie Gullbrd

Emne: SV: Melding om behov for endring av pantefrafall 22/166 i Meland.

Hei igjen.

Det vises til Deres e-post under. Sa vidt jeg kan se ut fra grunnboken ser det ut til at panthaverne na
har tinglyst ytterligere pantefrafall. Jeg gar ut fra at denne saken na kan tinglyses.

Hegrer gjerne fra deg.

Med vennlig hilsen
Advokatfirmaet Vikse AS

Paul Vikse
Advokat

Fra: Anngunn Marie Gullbra <Anngunn.Gullbra@meland.kommune.no>
Sendt: 15. mai 2018 14:33

Til: Paul Vikse <paulvikse @advokatvikse.no>

Kopi: kolbjorn@tyark.no; 'magnar@tyark.no' <magnar@tyark.no>
Emne: Melding om behov for endring av pantefrafall 22/166 i Meland.
Viktighet: Hgy

Hei

| gar var kommunen ute og gjorde nokre kontrollmalingar for a sja om «kart og terreng» stemmer i
Mijatveitmarka- B24 fgr arealoverfgring/ seksjonering.

Ved oppteikning av desse innmalte punkta i kartet sag me at det var avvik mellom planen som ligg i
vart digitale plankart og det som kjem fram pa sist tilsende situasjonskart. Innmalte raude trekantar
pkt F1-F18 viser innmalt stgypt fortauskant og ny plangrense for boligomrade viser som rosa strek.
Me fann da m.a.at det var til dels store avvik mellom planlagt fortauskant og etablert fortauskant pa
nedre del av vegen, samt at det er foretatt reguleringsendring som dessverre ikkje er lagt inn i vart
digitale kartgrunnlag enda. Konsekvensen av reguleringsendringa kjem fram som gul smal stripe pa
austsida av fortauet. Dette arealet er tatt fra bustadomradet i endra plan.

Eg finn at sak om reguleringsendring har vore utfgrt sa a seie parallelt med sgknadsprosess for
seksjonering / arealoverfgring. Underteikna har dessverre ikkje vore klar over endringa som har vore
gjort akkurat her og ser difor no at arealet som har vore operert med i vedtak om arealoverfgringa og
som er oppgitt som grunnlag for pantefrafall er endra litt ( + 70 m2) etter planendringa.

Det er gitt pantefrafall for ca 7945 m2, medan arealet som skal overfgrast til 22/187, etter
reguleringsendringa er gjennomfgrt, no er rekna til 8015 m2. Det gule arealet pa austsida av vegen-
pa inntatt kartutsnitt- utgjer altsa 70 m2.


mailto:paulvikse@advokatvikse.no
mailto:Anngunn.Gullbra@meland.kommune.no
mailto:paulvikse@advokatvikse.no
mailto:kolbjorn@tyark.no
mailto:magnar@tyark.no

Sja ogsa vedlagte pdf.
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For arealoverfgringa kan sendast til tinglysing ma det dessverre ein ny runde med panthavarane
der dei endrar arealet for pantefrafall med + 70 m2 fra ca 7945 m2 til ca 8015 m2.



2013/371404-1,/200 PANTEDOEIMENT

08.05.2013 BELEZP: WOK 200 000 Q0O
PANTHAVER : EPAREBRNK 1 ESR-BANK ASA
ORG.NE: 937 E95 321

2018720564 -1/200 *+ DELWIS ELETTING VED AREALOVERFEEING

03.05.2018 21.00 Pant frafalt i ca 7945 m2 fra gnr. 22 bnr. 166 til gnr. 22 bnr. 187
2016/1109615-1 /200 PANTEDOEIMENT

30.11.2016 BEL@P: NOK &0 000 000

PANTHAVEER : EIENDOMEMECLER 1 SR-EIENDOM AS
ORG.NE: 98B 427 700

EQLEITDE721-LEEQD *+ DELWVIS ELETTING VED AREALOVERFEREING
30.04.2018 21.00 Pant frafalt i ca 7945 m2 fra gnr. 22 bnr. 166 til gnr. 22 bnr. 187
Denne informasjonen kan ikke utleveres. Side1avhs

Informasjonen kan bare brukes til forvaltning av matrikkelloven.

Matrikkelrapport  maTo021 Grunnboksinformasjon via matrikkelen

2016/1109615-2,/200 urRADIGHET
30.11.2016 RETTIGHETSHAVEE: EIENDOMEMECLER 1 SR-EIENDOM RS
ORG.NRE: 35B 427 700
Matrikkelenheten kan ikke disponeres over uten samtykke fra rettighetshaver

2018/708721-1/200 *+ DELVIS ELETTING VED AREALOVERFEREING
30.04.2018 21.00 Pant frafalt i ca 7945 m2 fra gnr. 22 bnr. 166 til gnr. 22 bnr. 187

Underteikna har vore kontakt med tinglysinga og dei vil ikkje kunne tinglysa arealoverfgring for
stgrre areal enn det som det er gitt pantefrafall for.

Hapar det lar seg ordna raskt med endra pantefrafall.

Venleg helsing

Anngunn Marie Gullbra

Fagansvarleg Geodata

TIf: 5617 1181/ 1000

E-post: anngunn.gullbora@meland.kommune.no

Meland kommune

- {Eit xamfunn for afle

Sja brosjyren var
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